Омский городской Совет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 января 2025 года                                                                                      № 822
г. Омск

О протесте исполняющего обязанности прокурора города Омска от 27.12.2024 № 7-02-2024/3700 «На решение Омского городского Совета от 14.12.2016 № 496 «О пенсии за выслугу лет лицам, замещающим должности муниципальной службы города Омска»

Рассмотрев протест исполняющего обязанности прокурора города Омска от 27.12.2024 № 7-02-2024/3700 «На решение Омского городского Совета от 14.12.2016 № 496 «О пенсии за выслугу лет лицам, замещающим должности муниципальной службы города Омска», Омский городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Протест исполняющего обязанности прокурора города Омска                             от 27.12.2024 № 7-02-2024/3700 «На решение Омского городского Совета от 14.12.2016 № 496 «О пенсии за выслугу лет лицам, замещающим должности муниципальной службы города Омска» принять к рассмотрению.
2. Признать указанный протест прокурора подлежащим удовлетворению.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на комитет Омского городского Совета по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка.

Председатель Омского
городского Совета								   В.В. Корбут

[bookmark: _GoBack]